
Ceník společnosti BIDLI energie, a.s. pro firmy a zákazníka kategorie C

Komodita: Elektřina      Produktová řada: BIDLI 2022 Varianta: 1/2023

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh

v nízkem tarifu NT Kč/MWh

Stálý měsíční plat Kč/měsíc 99 120 99 120

Distribuční sazba

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 2 942,58 3 560,52 2 435,38 2 947,00 1 225,07 1 482,00 2 238,06 2 708,05 1 112,77 1 346,45 2 238,06 2 708,05 915,39 1 107,62 336,44 407,09 2 942,58 3 560,52 336,44 407,09 336,44 407,09 372,03 450,16

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - - - 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 - -

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 38 45,98 100 121,00 635 768,35 148 179,08 371 448,91 141 170,61 437 528,77 452 546,92 452 546,92 407 492,47 452 546,92 151 182,71

Jistič nad 3x10 A a do 3x16 A včetně Kč/měsíc 61 73,81 160 193,60 1016 1 229,36 237 286,77 594 718,74 226 273,46 700 847,00 723 874,83 723 874,83 651 787,71 723 874,83 241 291,61

Jistič nad 3x16 A a do 3x20 A včetně Kč/měsíc 77 93,17 200 242,00 1 270 1 536,70 296 358,16 743 899,03 282 341,22 875 1 058,75 904 1 093,84 904 1 093,84 814 984,94 904 1 093,84 302 365,42

Jistič nad 3x20 A a do 3x25 A včetně Kč/měsíc 96 116,16 251 303,71 1 588 1 921,48 371 448,91 929 1 124,09 353 427,13 1 094 1 323,74 1 130 1 367,30 1 130 1 367,30 1017 1 230,57 1 130 1 367,30 377 456,17

Jistič nad 3x25 A a do 3x32 A včetně Kč/měsíc 123 148,83 321 388,41 2 032 2 458,72 474 573,54 1 188 1 437,48 451 545,71 1 400 1 694,00 1 447 1 750,87 1 447 1 750,87 1 302 1 575,42 1 447 1 750,87 483 584,43

Jistič nad 3x32 A a do 3x40 A včetně Kč/měsíc 154 186,34 401 485,21 2 540 3 073,40 593 717,53 1 486 1 798,06 564 682,44 1 750 2 117,50 1 808 2 187,68 1 827 2 210,67 1 627 1 968,67 1 808 2 187,68 604 730,84

Jistič nad 3x40 A a do 3x50 A včetně Kč/měsíc 192 232,32 501 606,21 3 176 3 842,96 741 896,61 1 857 2 246,97 705 853,05 2 187 2 646,27 2 261 2 735,81 2 306 2 790,26 2 034 2 461,14 2 261 2 735,81 755 913,55

Jistič nad 3x50 A a do 3x63 A včetně Kč/měsíc 242 292,82 631 763,51 4 001 4 841,21 934 1 130,14 2 340 2 831,40 888 1 074,48 2 756 3 334,76 2 848 3 446,08 2 993 3 621,53 2 563 3 101,23 2 848 3 446,08 951 1 150,71

Jistič nad 3x63 A a do 3x80 A včetně Kč/měsíc 307 371,47 802 970,42 5 081 6 148,01 1 186 1 435,06 2 971 3 594,91 1 128 1 364,88 3 499 4 233,79 3 617 4 376,57 4 142 5 011,82 3 254 3 937,34 3 617 4 376,57 1 207 1 460,47

Jistič nad 3x80 A a do 3x100 A včetně Kč/měsíc 384 464,64 1002 1 212,42 6 351 7 684,71 1 482 1 793,22 3 714 4 493,94 1 410 1 706,10 4 374 5 292,54 4 521 5 470,41 6 214 7 518,94 4 068 4 922,28 4 521 5 470,41 1 509 1 825,89

Jistič nad 3x100 A a do 3x125 A včetně Kč/měsíc 480 580,80 1253 1 516,13 7 939 9 606,19 1 853 2 242,13 4 643 5 618,03 1 763 2 133,23 5 468 6 616,28 5 651 6 837,71 9 491 11 484,11 5 085 6 152,85 5 651 6 837,71 1 886 2 282,06

Jistič nad 3x125 A a do 3x160 A včetně Kč/měsíc 614 742,94 1 603 1 939,63 10 162 12 296,02 2 371 2 868,91 5 942 7 189,82 2 256 2 729,76 6 998 8 467,58 7 234 8 753,14 15 592 18 866,32 6 509 7 875,89 7 234 8 753,14 2 414 2 920,94

Jistič nad 1x25 A Kč/A/měsíc 1,28 1,55 3,34 4,04 21,17 25,62 4,94 5,98 12,38 14,98 4,70 5,69 14,58 17,64 15,07 18,23 32,48 39,30 13,56 16,41 15,07 18,23 5,03 6,09

Jistič nad 3x160 A Kč/A/měsíc 3,84 4,65 10,02 12,12 63,51 76,85 14,82 17,93 37,14 44,94 14,10 17,06 43,74 52,93 45,21 54,70 97,45 117,91 40,68 49,22 45,21 54,70 15,09 18,26

Cena za systémové služby Kč/MWh 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37 113,53 137,37

Cena za činnost zúčtování OTE** Kč/měsíc 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15 3,43 4,15

Kč/A/měsíc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč/MWh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

ve vysokém tarifu VT Kč/MWh 3 474,41 4 204,04 2 967,21 3 590,32 1 756,90 2 125,85 2 769,89 3 351,57 1 644,60 1 989,97 2 769,89 3 351,57 1 447,22 1 751,14 868,27 1 050,61 3 474,41 4 204,04 868,27 1 050,61 868,27 1 050,61 903,86 1 093,67

v nízkem tarifu NT Kč/MWh - - - - - - 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 735,23 889,63 - -

měsíční platby Kč/měsíc

Kč/A/měsíc

Kč/MWh

** Cena za činnost Operátora trhu je stanovana dle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu na daný rok

Podmínky produktové řady: BIDLI 2022 Výhody produktové řady SPOT
• Cena silové elektřiny se v každé hodině rovná ceně stanovené na denním velkoobchodním trhu zajišťovaným operátorem trhu OTE, a. s. • S naším ceníkem máte jistotu, že od 1.1.2023 nezaplatíte za elektřinu víc než
    Tyto ceny jsou k dispozici na webových stránkách operátora trhu OTE, a. s.: www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh. vládou stanovené maximum. A navíc! 
• Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů hodinových spotřeb a hodinových cen, vydělených naměřenou spotřebou za dané období. Pokud ceny klesnou, automaticky zaplatíte méně a šetříte!

• U dvoutarifních distribučních sazeb je obchodní složka ceny silové elektřiny  účtována stejně pro vysoký i nízký tarif. • Díky zákonem garantované výpovědní lhůtě 1 měsíc můžete v případě

• Ceny na velkoobchodním trhu jsou uváděny v eurech a přepočítávají se na české koruny aktuálně platným kurzem ČNB střed. potřeby smlouvu jednoduše změnit. K ničemu se nevážete!

• Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a a jsou zaokrouhleny na 2 desetinná místa. • Odebírat elektřinu za ceny, které kopírují ceny na velkoobchodním trhu je v 

• Naměřená spotřeba u zákazníků s měřením typu „C“ je do hodinových spotřeb rozložená dle přiděleného, teplotně přepočítaného typového diagramu dodávky TDD. období skokových změn cen ta nejlepší volba. 
• Vysvětlivky: VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, A = Ampér, MWh = Megawatthodina (1MWh = 1000 kWh) Vyhnete se tak nevýhodné fixaci cen!

Výpočet celkové roční platby za elektřinu (Celková roční platba za elektřinu = a) + b) + c) + d))

a) Konečná cena ve vysokém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba ve vysokém tarifu v MWh Zastropování cen energií
b) Konečná cena v nízkém tarifu v Kč/MWh * Roční spotřeba v nízkém tarifu v MWh Od 1. 1. 2023 je účinné nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen elektřiny a

c) (Stálý měsíční plat + měsíční platba za rezervovaný příkon)*12 plynu v mimořádné tržní situaci („Nařízení vlády“). 

d) nižší výsledek z výpočtů POZE dle spotřeby nebo dle jističe Termín „Období regulace“ je v tomto ceníku použit pro období od 1. 1. 2023 

do změny nebo pozbytí platnosti Nařízení vlády

Cena za distribuci a ostatní regulované ceny Nařízení vlády reguluje ceny elektřiny formou maximálních (zastropovaných) cen,

• Regulované ceny elektřiny se řídí dle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 13/2022, 14/2022 a dle platného nařízení vlády což jsou ceny, které není přípustné překročit. Za Období regulace proto nemůže být

• Regulované platby a ceny za distribuci nemůže dodavatel nijak ovlivnit nebo měnit, všichni dodavatelé mají tyto ceny totožné. účtována vyšší cena, než je cena stanovená Nařízením vlády.

•  Účinnost distribučních a regulovaných cen od: 1. 1. 2023 Během období regulace není možné sjednávat cenu vyšší, než je zastropovaná cena

stanovená Nařízením vlády. Nižší ceny díky SPOTovým cenám mohou být účtovány.

• Účinnost obchodních cen od: 08.04.2022

• Smlouva se sjednává na dobu určitou, 36 měsíců Ke dni vydání tohoto ceníku jsou Nařízením vlády zastropeny tyto ceny:

• Cena elektřiny není fixovaná. Případné změny se řídí platnými VOP čl. 9.1. •  Silová elektřina 6,05 Kč/kWh s DPH (tj. 5 Kč/kWh bez DPH)

• Poplatek POZE, je v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 hodnoty: 0 Kč • Stálý měsíční plat 157,30 Kč s DPH (tj. 130 Kč bez DPH)

•  Chyby v tisku jsou vyhrazeny

BIDLI ENERGIE, a. s., Jindřišská 17, 110 00 Praha 1, IČ: 06303684, Jindřišská 17, 110 00 Praha 1, IČ: 06303684

Zákaznická linka: 704 442 000Zákaznická linka: 704 442 000

E-mail: energie@bidli.cz / www.bidli.cz/energieE-mail: energie@bidli.cz / www.bidli.cz/energie

Vydáno 30.11.2022

M
ě

sí
čn

í 
p

la
tb

a
 z

a
 r

e
ze

rv
o

v
a

n
ý

 p
ří

k
o

n
O

st
a

tn
í 

sl
u

žb
y

 a
 

d
a

n
ě

POZE

C
e

lk
o

v
á

 c
e

n
a

 m
im

o
 

h
o

d
n

o
ty

 k
o

m
o

d
it

y
 n

a
 

d
e

n
n

ím
 t

rh
u

102,43  (123,94) + platba dle příslušné hodnoty hl. jističe

POZE
hodnota hlavního jističe x počet fází x poplatek - NEAPLIKUJE SE

maximální platba POZE je daná velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 0 Kč/MWh (0 Kč/MWh)

Cena za distribuované množství elektřiny v distribuční oblasti EG.D, a. s.

C
e

n
a

 z
a

 

d
is

tr
ib

u
ci C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

C
e

n
a

 z
a

 d
o

d
á

v
k

u

Cena silové elektřiny pro VT a NT je složena z ceny silové elektřiny dle hodinových cen stanovených na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE a ceny za služby obchodu ve výši  390 Kč/MWh (471,90 Kč/MWh).     

Od 1. 1. 2023 budeme dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb. za silovou elektřinu automaticky účtovat maximálně zastropovanou cenu, která činí 5 000 Kč/MWh (6 050 Kč/MWh). 

99 120 99 120 99 120 99 120

Veřejné osvětlení

Distribuční sazba C01d, C02d, C03d C25d, C26d, C27d C35d C45d, C46d C55d, C56d C62d

Produkt dodávky elektřiny Jednotarif Akumulace Kombinace Přímotop Tepelné čerpadlo


